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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe gazow medycznych i technicznych — 8 pakietow.
Fostepowanie znak DZP.262.145.2017

W zwiazku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczgcych wiw postepowania Zamawiajacy udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1 — dot. Pakiet 3

Prosimy o doprecyzowanie zakresu obejmujgcego serwis zbiornikdw wraz z okresleniem niezbednych
prac oraz z potrzebnymi materiatami koniecznymi do ich wykonania w celu przeprowadzenia kalkulacji
cenowe;j.

Odpowied? 1
W zakres serwisu wchodzi wymiana nisko kosztowych czesci (do 100zt), w przypadku wyzszych kosztdw

naprawa nastgpi po akceptacji przez Zamawiajacego.

Pytanie 2 - dot. Pakiet 3
Prosimy o informacje czy zbiorniki sg zarejestrowane w TDT?

Odpowiedz 2
Zbiorniki nie sg zarejestrowane w TDT, gdyz zbiomiki napetniane sg na terenie SPCSK. Dostawca

zobowigzany jest pobra¢ zbiorniki z miejsca skiadowania, napetni¢ i dostarczyé do miejsca
sktadowania wskazanego przez Zamawiajgcego.

Pytanie 3 - dot. Pakiet 3
Prosimy o informacje czy zbioriki posiadajg dokumentacje techniczng (paszporty)?

Odpowied? 3
Tak, zbiorniki posiadajg dokumentacje technicznag.

Pytanie 4 — dot. Pakiet 3

Prosimy o informacje czy koszty czesci zamiennych ponosi Zamawiajacy czy Wykohawca?
W przypadku gdy koszty czesci zamiennych bedzie ponosit Wykonawca prosimy o ich
wyspecyfikowanie w celu przeprowadzenia kalkulacji cenowej.

Odpowiedz 4
W zakres serwisu wehodzi wymiana nisko kosztowych czesci (do 100z w przypadku wyzszych kosztow

naprawa nastapi po akceptacii przez Zamawiajgcego.



Pytanie § — dot. Pakiet 7
Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik o pojemnasci 19 ton?

Odpowiedz 5
Tak, Zamawiajgcy dopuszceza.

Pytanie 6 - dof. Pakiet 8
Prosimy o doprecyzowanie ilosci butli jakie zamierza na state dzierzawi¢ Zamawiajgcy od
Wykonawey?

Odpowiedz 6
Zamawiajacy na state zamierza dzierzawi¢ 100 butli.

W zwigzku z tym Zamawiajacy modyfikuje Rozdz, IV USZCZEGOLOWIENIE PRZEDMIOTU
DOSTAWY | OBOWIAZKOW WYKONAWCY pkt. 1.5 pakiet 8 w nastepujgcy sposdb:

Byio:
Pakiet 8

Dostawa butli tienowych ze zintegrowanym reduktorem cidnienia z zaworem medycznym
WypOosazony w,

1. Regulator przeptywu

2. Manometr z barwnym okresleniem ilosci gazu w butli.

3. Uchwyt do przenoszenia butli oraz wieszak umozliwiajgcy podwieszenie do tozka pacjenta.
4. Przylgcze cidnieniowe (szybkoziacze typu AGA)

5. Zawor on/off,

6. Koticowke do podigczenia maski tlenowej z mozliwoscig regulowanego zakresu przeplywu w
Zakresie 0-15 litrow/minute.

UWAGA |
Butle maja by¢ wykonane z materialéw umozliwiajacych prace w pomieszczeniach
rezonansu magnetycznego.

—
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Pakiet 8

Dostawa butli tlenowych ze zintegrowanym reduktorem ci$nienia z zaworem medycznym
wyposazony w:

1. Regulator przeptywu

2. Manometr z barwnym okresleniem ilosci gazu w butli.

3. Uchwyt do przenoszenia butli oraz wieszak umozliwiajgcy podwieszenie do #dzka pacjenta.
4. Przytacze cisnienjowe (szybkoziacze typu AGA)

5. Zawor on/off,

6. Koncowke do podigezenia maski tlenowej z mozliwoscig regulowanego zakresu przeplywu w
zakresie 0-15 litrow/minute.

Tlen medyczny - 100 buth w przechowaniu u zamawiajgcego

UWAGA !
Butle maja by¢ wykonane z materialéw umozliwiajacych prace w pomieszczeniach
rezonansu magnetycznego.

Pytanie 7 — dot. Pakiet 8

Czy Zamawiajgcemu w przypadku wymogu ,zaworu on/off” chodzi o tzw. zawdr zintegrowany tj.
wmontowany na state (zintegrowany z butlg) modut wyposazony w reduktor cisnienia, manometr
wskazujgcy cisnienie tlenu w butli, przeplywomierz o zakresie pracy 0,5 — 15 Imin, wyjécie do
podtgczenia maski tlenowej lub kaniuli denorowej, uchwyt umozliwiajacy przyczepienie butli do t6zka
pacjenta oraz system szybkiego igczenia typu AGA (Quick Connector) do podtgczenia urzgdzen
przenosnych wymagajacych dostarczenia tlenu medycznego np. do respiratora transportowego?

Odpowied? 7
Tak.

Pytanie 8 dot. Pakiet 8
Prosimy o doprecyzowanie czy zawor zintegrowany rowniez ma by¢ wytwarzany z materiatdw




umozliwiajgcych prace catego zestawu (butla + zawdr) w pomieszczeniach rezonansu
maghetycznego?

OdpowiedZz §
Tak.

Pytanie 9 — dot. rozdziatu Il — dokumenty na wezwanie - pkt 2.2.1
Prosimy o okreslenie czy ww. wymaog dotyczy réwniez pakietu nr 67

Odpowiedz 9
Wymog dot  rdwniez pakietu nr 6. Pozostale zapisy SIWZ bez  zmian.

W zwigzku z tym Zamawiajgcy modyfikuje Rozdz, Il WYMAGANIA FORMALNOPRAWNE pkt. 2.2.1.
oraz pki. 3.1. w nastepujgcy sposob;

Bylo:

2.2.1. Zezwolenie lub koncesja wydane przez Glownego Inspektora Farmaceutycznego (podstawa
prawna ustawa z dnia 6 wrzesnia 2001 prawo farmaceutyczne Dz. U. z 2001 Nr 126 poz. 1381 z
pozniejszymi zmianami) uprawniajace do {dotyczy pakietu 5,7 i 8):

« obrotu lekami,
» wytwarzania produktdw leczniczych jezeli Wykonawca jest wytwdresg;

3.1, Dokument lub dokumenty uprawniajgce do obrotu lekami wystawione w kraju, w ktdrym
wykonawca ma miejsce zamieszkania lub siedzibe, potwierdzajgce odpowiednio, ze posiada
uprawnienia do wykonania dzialalnosci zwigzane| z przedmiotem zamodwienia. (dotyczy pakietu
5,7i8).

Jest:

2.2.1. Zezwolenie lub koncesja wydane przez Gldéwnego Inspekiora Farmaceutycznego (podstawa
prawna ustawa z dnia 6 wrzesnia 2001 prawc farmaceutyczne Dz. U. z 2001 Nr 126 poz. 1381 z
pézniejszymi zmianami) uprawniajgce do (dotyczy pakietu 5,6,7 i 8):

s obrofu lekami,
» wylwarzania produkiow leczniczych jezeli Wykonawca jest wytwares;

3.1, Dokument lub dokumenty uprawniajgce do obrotu lekami wystawione w kraju, w Ktorym
wykonawca ma migjsce zamieszkania lub siedzibe, potwierdzajgce odpowiednio, ze posiada
uprawnienia do wykonania dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamowienia. {dotyczy pakietu
56,7i8).

Pytanie 10 — dot rozdzialu IV — pkt 2. Wymagane swiadectwa i dokumenty — pkt. 2.1:

Prosimy o doprecyzowanie, w ktorych pakietach i do jakich pozyci odnost sie wymodg posiadania
waznych dokumentow dopuszczajgcych do obrotu | stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawg o

wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r?

Odpowiedz 10
Wymog posiadania waznych dokumentow dopuszezajacych do obrotu (...} odnosi sie do pakietu 58,7

oraz 8. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.
W zwigzku z tym Zamawiajgcy modyfikuje Rozdz. IV USZCZEGOLOWIENIE PRZEDMIOTU
DOSTAWY | OBOWIAZKOW WYKONAWCY pkt. 2. w nastepujacy sposéb:

Bylo:
2. Wymagane swiadectwa i dokumenty

2.1, Oferowany przedmiot zamdwienia musi posiada¢ wazne dokumenty dopuszczajgce do obrotu
i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.
Kopie w/iw dokumentow Wykonawca dostarczy bezposredniemu odbiorcy na kazde Zgdanie
Zamawiajgcego na kazdym etapie postepowania przetargowego oraz realizacji umowy.




Jest:

2. Wymagane $wiadectwa i dokumenty

2.2. Oferowany przedmict zamowienia musi posiadaé wazne dokumenty dopuszczajace do obrotu
i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.
Kopie wiw dokumentow Wykonawca dostarczy bezposredniemu odbiorcy na kazde zadanie
Zamawiajacego na kazdym efapie postepowania przetargowego oraz realizacii umowy.
(Dot. pakietu 5,6,7 i 8)

2.3 Oferowany przedmiot zamodwienia musi posiadac wazne dokumenty dopuszczajace do obrotu |
stosowania na terenie Polski. Kopie wiw dokumentow Wykonawca dostarczy bezposredniemu
odbiorcy na kazde zgdanie Zamawiajgcego na kazdym etapie postepowania przetargowego oraz
realizacji umowy. {Dot. pakietu 1,2,3,4)

Pytanie 11 — dot. wzoru umowy

Zwracamy sie z prosba o modyfikacje nastepujacych zapisdw wzoru umowy: § 3

2. Termin, ilos¢ i asortyment dostawy lub awaria zostang zgtoszone Wykonawcy telefonicznie
oraz potwierdzony faxem lub drogg e-mailowg. Dostawy beda realizowane w terminie 24h (z
wyjatkiem n/w) od zgioszenia przez pracownika Dziatu Technicznego SP CSK. Otrzymanie
zamowienia winno by¢ kazdorazowo potwierdzone przez Wykonawce.

Qdpowied? 11
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

.2. Termin, ilos¢ 1 asortyment dostawy lub awaria zostang zgloszone Wykonawcy telefonicznie
oraz potwierdzony faxem lub drogg e-mailowg. Dostawy beda realizowane w terminie 24h (z
wyjatkiem n/w) od zgtoszenia przez pracownika Dziatu Technicznego SP CSK. Ofrzymanie
zamowienia winno by¢ kazdorazowo potwierdzone przez Wykonawce."

Pytanie 12

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje nastepujacych zapisdw wzoru umowy: § 5

4, Ceny jednostkowe netto okreslone w Zatgczniku do umowy nie moga ulec podwyzszeniu w
okresie obowigzywania umowy, niezaleznie od zmian ilosci zamowien w poszczegolnych
asortymentach, a w szczegoinosci w przypadku zmniejszenta ilosci zamowienia,

Odpowiedz 12
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 13

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje nastepujacych zapisdéw wzoru umowy: § 6

1. Piatnosci, w ramach warto$ci brutto umowy, o ktorej mowa w §5 ust, 1, beda realizowane
sukcesywnie za wykonang dostawe przedmiotu umowy w terminie .... dni od daty dostarczenia
wystawienia faktury VAT Zamawiajgsems - wylgcznie na konto Wykonawcy wskazane na
fakturze.

Odpowiedz 13
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian,

Pytanie 14
Zwracamy sie z proSbg o modyfikacje nastepujgcych zapiséw wzoru umowy: § 7
2. Wykonawca gwarantuje wyseka nalezytg jakosé dostarczonego przedmiotu umowy.

Odpowiedz 14
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 7 pkt 2 ofrzymuje brzmienie:



2. Wykonawca gwarantuje nalezyta jakos$¢ dostarczonego przedmiotu umowy.”

Pytanie 15
Zwracamy sig z prosba o modyfikacjg nastepujacych zapisdw wzoru umowy: § 9

1. W przypadku edstapienia-Wykonaweyod-wykonahia-postanowien-niniejszej-umowy bez zgody
Zamawiajgcego,-badz odstapienia Zamawiajgcego od umowy z przyczyn lezgcych wyigcznie
po stronie Wykonawcy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 20 %
wartosci netto pozostafef do wykonania czgsci umowy.

Odpowiedz 15
Zapisy SIWYZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 16 — dot. projekiu umowy

Zwracamy sie z prosba o modyfikacje nastepujgcych zapisow wzoru umowy: § 10

1. Wykonawca zobowigzany jest ponadto do zwrotu Zamawiajgcemu réznicy pomiedzy ceng
zakupu interwencyjnego i ceng umownag niewykonanej czesci dostawy pod warunkiem, Ze ceny
zaptacone przez Zamawiajgcego nie beda wyzsze od $rednich cen rynkowych.

Odpowiedz 16
Zamawiajgey wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 10 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

1. W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w ktorymkolwiek z termindw
okredlonych w czesci dotyczacej dostaw (83 ust.2), Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo dokonania
zakupu interwencyjnego od innego Wykonawcy w liczbie i asortymencie odpowiadajacym nie
zrealizowanej czesci dostawy na koszt dostawcy.

Wykonawca zobowigzany jest ponadto do zwrotu Zamawiajgcemu réznicy pemiedzy ceng zakupu
interwencyjnego i ceng umowng hiewykonanej czesci dostawy pod warunkiem, ze ceny zaplacone
przez Zamawiajgcego nie beda wyzsze od srednich cen rynkowych, ©

Pytanie 17
Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje nastepujacych zapisow wzoru umowy:. § 11

Ystalenia-§8--§10-nie-wykluczajg prawa-Zamawiajacego-do-zadania-ed Wykonawey—na
zasadash-ogoinyeh-odszkodowaniawkazdym-przypadku-nie-wykonaniabad2
n%@zyiegewkenaﬂm%ebequanﬁmewnysh—prze}Wykenawe%Wykonawca odpowiada

wylgcznie za normalne | bezposrednie skutki swych dziatan lub zaniechan z wytgczeniem
odpowiedzialno$ci za szkody posrednie lub utracone korzysci. Niezaleznie ord tytutu prawnego,
odpowiedzialnos¢ Wykonawcy powstaia przy lub w zwigzku z wykenaniem niniejszej umowy
ograniczona jest do kwoty ..... zh

Odpowied? 17

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 18
Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje nastepujacych zapisow wzoru umowy: § 14

W-przypadku-wystapienia-osob-trzacich-przeciwke-Zamawiajgcemu-z-roszezeniami-z tytutu-praw
patentowychlub-autorskich-w-przedmiocie-urnowy—odpowiedzialneséz-tego-tytulu-ponesi
Wykenawca.

Odpowiedz 18
Zapisy SIWZ bez zmian,

Pytanie 19

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacie nastepujacych zapisdw wzoru umowy: § 16
Zamawiajgcy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w
przypadku razgcego naruszenia jej istotnych postanowien przez Wykonawce.

W przypadkach, o ktérych mowa w ust.1, 2 Wykonawca moze zgdac jedynie wynagrodzenia
naleznego mu z tytutu wykonanej czeSci umowy.




Odpowiedz 19
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 16 otrzymuje brzmienie:

»1. Zamawiajgcy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania ckresu wypowiedzenia w
przypadku razgcego naruszenia jej istotnych postanowien przez Wykonawce. W
przypadkach, o ktérych mowa w ust.1, 2 Wykonawca moze zadad jedynie wynagrodzenia
naleznego mu z tytutu wykonanej czesci umowy.”

Pytanie 20
Zwracamy sie z prosba o modyfikacje nastepujgcych zapisdw wzoru umowy: § 17
Wszelkie spory migdzy stronami, ktérych nie da sie rozstrzygnaé polubownie wynikle w zwigzku

albo na podstawie niniejszej umowy, bedg rozstrzygane przez Sad wiasciwy-dla siedziby
Zamawiajgeege wilasciwy sad powszechny.

Odpowiedz 20
Zamawiajgacy wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 17 otrzymuije brzmienie:

.1. Wszelkie spory miedzy stronami, ktorych nie da sie rozstrzygnaé polubownie wynikle w
zwigzku albo na podstawie niniejsze] umowy, beda rozstrzygane przez wiasciwy sad powszechny."”

Pytanie 21
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawy gazéw z pakietu nr 1 w butlach bedgcych wiasnoscia

Wykonawcy, za ktdre nie bedzie pobierana oplata za najem butli lub inna dodatkowa oplata?
Parametry butli wplywajg na zachowanie jakosci gazu w okresie przechowywania. Umozliwienie
potencjalnym Wykonawcom dostawy produktéw w ich opakowaniach moze skutkowac zawegzeniem
grona firm, kiére moglyby Panstwu ziozy¢ oferte. Nie jesteSmy w stanie ocenié¢ stanu technicznego
butli przed rozpoczeciem wspélpracy z panstwem. Niestety wazna legalizacja nie oznacza, 2e butia
jest zdatna do napelnienia gazem o czystosci analitycznej.

Odpowiedz 21
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 22
Czy mieszanki wyspecyfikowane w pakiecie nr 4 majg by¢ dostarczane w butlach Zamawiajgcego czy

Wykonawcy? Jezeli Zamawiajgcy wymaga napetniania swoich opakowan, prosimy o dopuszczenie
mozliwosci dostawy mieszanek w opakowaniach Wykonawey bez ponoszenia oplaty za najem lub
innych dedatkowych opfat - analogicznie jak w pytaniu nr 17

Odpowiedz 22
Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwose. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 23
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode dla pakietu nr 1 wyrazi zgode na:
- dostawe tlenu technicznego w butli 501 zamiast butli 401,
- dostawe azofu czystego N5.0 w butii 50| zamiast butli 40,
- dostawe powietrza syntetycznego w butli 501 zamiast butli 401,
- dostawe argonu czystego N5.0 w butli 501 zamiast butli 4017

Odpowiedz 23
Zamawiajacy dopuszcza rdwniez takie rozwigzanie. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje formularz cenowy w zakresie pakietu nr 1
oraz przekazuje aktualnie obowiazujacy Zalacznik nr 2 do Formularza Oferty.

Pytanie 24
Prosimy o potwierdzenie czy podtlenek azotu w pakiecie nr 5 ma byé gazem medycznym?




Odpowiedz 24
Tak.

Pytanie 25 -
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na czas realizacji zamowienia: 48h?

Odpowiedz 25
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 26
Prosimy Zamawiajgcego 0 zmiang terminu platnosci na 30 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedz 26
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 27
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje dostawy gazdw z pakietu nr 4 w butlach 11! w miejsce butli 10i?

Qdpowiedz 27
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 28
Prosimy o podanie rodzajéw gwintu na buti dla mieszanek z pakietu nr 4. Czy butle wyposaZzone sg w

gwint nr 14 zgodnie z normg DIN 477 (tzw. gwint mieszankowy) czy gwint nr 6 {tzw. gwint tlenowy)?

Odpowiedz 28
Rodzaje gwintow Zamawiajgcy doprecyzuje przy pierwszej dostawie.

Pytanie 29
Prosimy Zamawiajgcego o podanie godzin, w jakich moga by¢ realizowane dostawy.

Odpowiedz 29
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30 -
Czy, majgc na uwadze zasady uczciwej konkurencji, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 8 butle z

tlenem medycznym 21 i 5l ze zintegrowanym redukiorem cisnienia o innej nazwie handlowej?

Odpowiedz 30
Zamawigjgcy dopuszcza pod warunkiem spetnienia wszystkich warunkdw SIWZ.

Pytanie 31
Prosimy Zamawiajgcego o podanie aplikacyi dla butli jednorazowych z helem - pakiet nr 2. Czy

produkt musi by¢ produktem medycznym? Jaka dokumentacja musi by¢ dostarczona razem z
produkiem?

Odpowiedz 31
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32
Prosimy Zamawiajgcege o wprowadzenie oznaczenia stron zawierajgcych, zgodnie z zasadami

wynikajacymi z Kodeksu Spoétek Handlowych.

Odpowiedz 32
Pytanie nieprecyzyjne, brak mozliwossi udzielenia odpowiedzi.

Pytanie 33 — dot. wzoru umowy p. 3, pkt.1
Zamawiajgcy powotuje sie na p. 4, ust. 5 i 6, kidrych brak w umowie. Prosimy o uscislenie w tym
temacie.




Odpowiedz 33
Zamawiajgcy poprawia omyike. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

+1. Wykonawca zobowigzuje sie dostarcza¢ Zamawiajgcemu przedmiot umowy sukcesywnie w ciggu
48 miesiecy od daty zawarcia niniejszej umowy.

Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zmiany zawartej umowy poprzez wydiuzenie czasu jef trwania
w sytuaci, gdy umowa nie zostanie w calosci wykonana z przyczyn lezacych po stronie
Zamawizjgcego.”

Pytanie 34 - dot. wzoru umowy p. 3, pkt. 2
Prosimy o zmiane terminu dostawy na 48h.

Odpowiedz 34
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 35 — dof. wzoru umowy p. 3 pkt. 617

Pakiet nr 2 zawiera w sobie butle jednorazowe, pakiet nr 3 azot ciekly. Prosimy Zamawiajgcego o
poprawienie omytki w numeracji pakietdw podanych w pkt. 6 i 7. Butie jednorazowe nie mogg byc
powtdrnie napetniane.

Odpowiedz 35
Pytanie niezasadne, numeracja prawidiowa.

Pytanie 36 - dot. wzoru umowy p. 3 pki. 8.2
Najprawdopodobniej pkt. 8.2 nie dotyczy pakietu nr 4. Prosimy Zamawiajgcego o poprawienie tego

punkiu.

Odpowieds 36
Pytanie niezasadne, numeracia prawidlowa,

Pytanie 37 —dot. wzoru umowy p. 3 pkt. 12
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mozliwosci realizacji dostawy w godz. od 8 do 16,

Odpowiedz 37
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 38 — dot. wzoru umowy p. 3 pkt. 22
Prosimy 0 wprowadzenie analogicznege wymogu wzgledem Zamawiajacego.

OdpowiedZ 38
Zamawiajgcy wyraza zgode ha proponowane zmiany. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian,

W zwigzku z tym § 3 pkt. 22 ofrzymuje brzmienie;

22, Wykonawca oraz Zamawiajgcy obowigzani sg kazdorazowo zglasza¢ wszelkie problemy
techniczne, ktdre wystapity w okresie trwania umowy.”

Pytanie 39 — dot. wzoru umowy p. 4
Art. 26 ust. 2b zostat uchylony. Proponujemy zmiane na 22a ust. 1 ustawy Prawo zamdwief

publicznych,

Odpowiedz 39
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

W zwigzku z tym § 4 otrzymuje brzmienie:
.1. Strony uzgadniajg, ze przedmiot umowy zostanie wykonany przez;

1.1, Wykonawce osobiscie

Wykonawcg  osobidcie, za wyjatkiem czesci zamowienia w  zakresie
ktore zostang wykonane przy udziale podwykonawcy/ow
................................ w tym, na ktdregofych zasoby wykonawca powotywal sig, na
zasadach okreslonych w art. 22a ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, w celu
wykazania speiniania warunkow udziatu w postepowaniu, o kiérych mowa w art. 22 ust 1
ustawy Prawo zamowien publicznych.




2. Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ dokonania zmiany podwykonawcow  #lub  czesci
wykonywanych przez nich zakresow przedmiotu umowy, wprowadzenie nowych podwykanawcow,
badz zrezygnowania z Podwykonawcow.

3. Jezeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na ktdrego zasoby wykonawca
powolywat sie, na zasadach okreslonych w art. 22a ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, w
celu wykazania speiniania warunkdow udziatu w postepowaniu, o ktorych mowa w art. 22 ust. 1
ustawy Prawo zamodwien publicznych, wykonawca jest obowigzany wykazad¢ zamawiajgcemu, iz
proponhowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie speinia je w stopniu nie
mniejszym niz wymagany w trakcie postepowania o udzielenie zamowienia.”

Pytanie 40 — dot. wzoru umowy p. 6
Prosimy o naliczanie terminu patnosct od dnia wystawienia faktury.

Odpowiedz 40
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 41 ~ dot. wzoru umowy p. 8 pkt.1

Bezptatna wymiana wadliwego towaru na wolny od wad powinna zosta¢ dokonana dopiero po
uwzglednieniu reklamacii przez Wykonawce. Proponujemy zatem modyfikacje postanowienia w
nastepujacy sposob: ... w terminie 2 dni od uwzglednienia reklamacji przez Wykonawce."

Odpowiedz 41
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 42 — dot. wzory umowy p. 9

Prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie ponizszego zapisu do p. 2.

"W przypadku, w ktdrym Zamawiajacy udowodni, ze ponidst strate tub szkode z winy Wykonawcy,
Wykonawca odpowiada wylgcznie za bezposrednie straty materiatowe do tgcznej wysokosci 40 000
PLN netto, spowodowane wytgcznie jego dziataniem lub zaniechaniem”.

Odpowied? 42
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 43~ dot. wzoru umowy p. 9 pkt. 1
Prosimy Zamawiajgcego o zmiang wysokosci kary umownej na 0,1%.

Odpowiedz 43
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 44 — dot. wzoru umowy p. 9, pkt 2
Prosimy 0 usuniecie zapisu.

Odpowiedz 44
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 45 — dot. wzoru umowy p. 10
Prosimy o usuniecie paragrafu nr 10,

Odpowiedz 45
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 46- dot. wzoru umowy p. 11
Prosimy o usuniecie paragrafu nr 11.

Odpowiedz 46
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 47 — dot. wzoru umowy p. 13, pkt 1.1
Prosimy o usunigcie wskazanego punktu.




Odpowiedz 47
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 48 — dof. wzoru umowy p. 17
Prosimy zmiane zapisu na: "... dla siedziby Powoda."

Odpowiedz 48
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 20.

UWAGAI!!

Zamawiajacy zezwala na modyfikacje Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca
zaoferuje przedmiot zamoéwienia o parametfrach dopuszczonych odpowiedziami na powyisze

pytania.
Wykonawca zobowiazany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu zgodnie z
zaoferowanym asortymentem.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz. 177 z poéZn. zm.) Zamawiafagcy modyfikuje tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.
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